016 – Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
016 – Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
10 – Saúde
122 – Administração Geral
0001 – Apoio Administrativo
1.073 – Enfrentamento da Emergência COVID-19
3.3.90.30.00000 – Material de Consumo
Valor - R$ 12.000,00 (doze mil reais)
Fonte de Recursos - 10010000000 – Recursos Ordinários

 
010 – Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico
010 – Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico
10 – Saúde
122 – Administração Geral
0001 – Apoio Administrativo

[...]

015 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
019 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
10 – Saúde
122 – Administração Geral
0001 – Apoio Administrativo
1.073 – Enfrentamento da Emergência COVID-19
3.1.90.94.00000 – Indenizações e Restituições Trabalhistas
Valor - R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)
3.3.90.30.00000 – Material de Consumo
Valor - R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
Fonte de Recursos - 10010000000 – Recursos Ordinários

 
009 – Secretaria Municipal de Educação
018 – Fundo Municipal de Educação
10 – Saúde
122 – Administração Geral
0001 – Apoio Administrativo
1.073 – Enfrentamento da Emergência COVID-19
3.3.90.30.00000 – Material de Consumo
Valor - R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Fonte de Recursos - 11110000000 – Receita de Impostos e Transferências de
Impostos - Educação

 
Art. 2º Os recursos necessários à abertura deste crédito adicional

especial serão provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias:

[...]

015 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
019 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
04 – Administração
122 – Administração Geral
0010 – Obras de Infraestrutura Pública
1.040 – Construção, Reforma e Ampliação de Prédios Públicos
4.4.90.51.00000 – Obras e Instalações
Valor - R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)
Ficha - 450
Fonte de Recursos - 10010000000 – Recursos Ordinários

 
009 – Secretaria Municipal de Educação
018 – Fundo Municipal de Educação
12 – Educação
122 – Administração Geral
0001 – Apoio Administrativo
2.092 – Manutenção das Atividades do Desenvolvimento do Ensino